
KŘÍŽOVKA O CENY 41

❑ ❑ ❑

NEDĚLE 19.3.

6.00 Raníček
6.05 Můj mazlíček a já
6.20 Tygřík Arnoštek
6.30 Babar a Baduova dobrodružství
6.55 Nick a Perry
7.05 Garfieldova show III
7.20 Novinky z přírody
7.30 Studio Kamarád                        
9.00 Československý filmový 

týdeník 1967                      čb
9.15 Hledání ztraceného času: Cesta

kolem republiky (1) 
9.35 Heydrich - konečné řešení 

10.00 Velká vlastenecká válka: Válka 
na moři 
Ruský dokumentární cyklus

11.00 Nedej se
11.50 Chcete mě?                           
12.20 Sváteční slovo sestry Vojtěchy
12.25 Křesťanský magazín
12.50 Uchem jehly
13.20 Cesty víry: Břímě farářských dětí
13.45 Kočka není pes
14.20 Na plovárně s Janem 

Prušinovským        
14.45 S gurmánem na cestách I.: Macao

Americký dokumentární cyklus
15.30 Království divočiny: 

Podivuhodná zvířata (7/12)       
Dokumentární cyklus BBC

16.00 Na cestě po Luzonu
S J. Bartoškou a M. Donutilem se 
tentokrát vydáme za domorodými 
kmeny žijícími v severní části 
filipínského ostrova Luzon

16.30 Hrobka faraóna
Americký dokument

17.20 Národní klenoty II
Karlštejn - Císařská klenotnice

17.50 Ostrovy snů: Bora Bora
Francouzský dokument

18.45 Večerníček   O Sazinkovi 
18.55 Zapomenuté výpravy: Bez 

dokladů přes Kavkaz 
Dokumentární cyklus České televize 

19.20 Zajímavosti z regionů
19.50 Zprávy v českém znakovém jazyce
20.00 Muž, který zastřelil Libertyho čb

Klasický americký western (1962). 
22.05 Sarajevo 1914  

Konspirace v pozadí události, která 
zahájila první světovou válku. 
Koprodukční film České televize (2014).

23.45 Syrská love story
Britský koprodukční dokument

1.05 Žiješ jenom dvakrát
2.55 Divočina bez hranic
3.25 Děvčátka, na slovíčko!
3.50 Hranice dokořán - Rozmówki
4.15 Babylon
4.45 Vyhnálov
5.00 Modrá krev: Kinští

western
Muž, který zastřelil... 20.00

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

1.
3.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

3.
4.

20
17

 !

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

Mail 2-2017 komplet  8.3.2017 3:50  Stránka 41


